



GRUPA POLSKA MEAT

**UL. HUTNICZA 45
81-061 GDYNIA**

NIP 9581655634

**Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe
obejmujące okres od 01 stycznia 2016 r. do 31
grudnia 2016 r.**



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Spis treści

1. WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	3
2. SKONSOLIDOWANY BILANS ZA ROK ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2016 ROKU	11
3. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU (WARIANT PORÓWNAWCZY)	14
4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU (METODA POŚREDNIA)	15
5. SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU	16
6. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA	17



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

1. WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.1. DANE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

POLSKA MEAT Spółka akcyjna („jednostka dominująca”, „Spółka”, „Emitent”), z siedzibą w Gdyni przy ul. Hutniczej 45.

Podstawowa działalność Emitenta wg PKD:

- SPRZEDAŻ HURTOWA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA (PKD 46,32,Z)
- PRZETWARZANIE I KONSERWOWANIE MIĘSA, Z WYŁĄCZENIEM MIĘSA Z DROBIU (PKD 10,11,Z)
- PRZETWARZANIE I KONSERWOWANIE MIĘSA Z DROBIU (PKD 10,12,Z)
- DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ PŁODÓW ROLNYCH, ŻYWYCH ZWIERZĄT, SUROWCÓW DLA PRZEMYSŁU TEKSTYLNEGO, PÓŁPRODUKTÓW (PKD 46,11,Z)
- SPRZEDAŻ HURTOWA ZBOŻA, NIEPRZETWORZONEGO TYTONIU, NASION I PASZ DLA ZWIERZĄT (PKD 46,21,Z)
- SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI, WŁĄCZAJĄC RYBY, SKORUPIAKI I MIĘCZAKI (PKD 46,38,Z)
- MAGAZYNOWANIE I PRZECHOWYWANIE POZOSTAŁYCH TOWARÓW (PKD 52,10,B)
- DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PAKOWANIEM (PKD 82,92,Z)

Spółka dokonała wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców, prowadzonym przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy w dniu 7 września 2011 r. pod numerem KRS 0000395400 pod nazwą: POLSKA MEAT SPÓŁKA AKCYJNA.

Spółka otrzymała numer NIP 9581655634.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

1.2. WYKAZ JEDNOSTEK, KTÓRYCH DANE OBJĘTE SĄ SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Nazwa spółki	Siedziba	Przedmiot działalności	% posiadanego zaangażowania w kapitale
Jednostki zależne			
Poland Services Cold Store Sp. z o.o.	Ul. Hutnicza 45, 81-061 Gdynia	Magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów (PKD 52, 10, B) Przetwarzanie i konserwowanie mięsa, z wyłączeniem mięsa z drobiu (PKD 10, 11, Z) Przetwarzanie i konserwowanie mięsa z drobiu (PKD 10, 12, Z) Przetwarzanie i konserwowanie ryb, skorupiaków i mięczaków (PKD 10, 20, Z) Pozostałe przetwarzanie i konserwowanie owoców i warzyw (PKD 10, 39, Z) Sprzedaż hurtowa owoców i warzyw (PKD 46, 31, Z) Sprzedaż hurtowa mięsa i wyrobów z mięsa (PKD 46, 32, Z) Sprzedaż hurtowa pozostałej żywności, włączając ryby, skorupiaki i mięczaki (PKD 46, 38, Z) Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek (PKD 77, 11, Z) Działalność związana z pakowaniem (PKD 82, 92, Z)	100,00%

Inne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją nie występują.

1.3. WYKAZ JEDNOSTEK INNYCH NIŻ JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE ZE WSKAZANIEM ICH NAZW I SIEDZIB, W KTÓRYCH JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE POSIADAJĄ ZAANGAŻOWANIE W KAPITALE

Nie ma takich jednostek.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

1.4. WYKAZ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH WYŁĄCZONYCH ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Nazwa spółki	Siedziba	Podstawa prawna oraz uzasadnienie dokonania wyłączenia z konsolidacji	% posiadanego zaangażowania w kapitale
Jednostki zależne			
Meat Plus SL	Sant Hipolite de Vcltrega 1, Barcelona, Hiszpania	Art. 58 Ustawy o rachunkowości, który mówi o tym, że konsolidacją można nie obejmować jednostki zależnej, jeżeli dane finansowe tej jednostki są nieistotne dla realizacji obowiązku określonego w art. 4 ust. 1 Ustawy	50,00%

1.5. CZAS TRWANIA DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTEK POWIĄZANYCH

Czas trwania jednostek powiązanych jest nieoznaczony.

1.6. OKRES OBJĘTY SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy POLSKA MEAT obejmuje rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku oraz zawiera dane jednostki dominującej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku (z uwagi na objęcie konsolidacją spółki zależnej Poland Services Cold Store Sp. z o.o. od 2016 roku). Okresy sprawozdawcze jednostek powiązanych są tożsame z okresem objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

1.7. WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIA FINANSOWE JEDNOSTEK OBJĘTYCH SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM ZAWIERAJĄ DANE ŁĄCZNE

Sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie zawiera danych łącznych. W skład Spółki i jednostek powiązanych nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

1.8. KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI

Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności.

1.9. SPRAWOZDANIA FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA OKRES, W CIĄGU KTÓREGO NASTĄPIŁO POŁĄCZENIE

Nie dotyczy.

1.10. STOSOWANE METODY I ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w walucie polskiej.

W sprawozdaniu finansowym Grupa wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych Ustawą o rachunkowości, z tym, że:

- 1) Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne są wyceniane w cenie nabycia, a w przypadku wytworzenia środka trwałego we własnym zakresie, w wysokości kosztu wytworzenia pomniejszonych o skumulowane umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu trwałej utraty wartości, z wyjątkiem gruntów i budynków należących do Poland Services Cold Store Sp. z o.o., które wykazywane są wg wartości godziwej.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania.

Zgodnie z Ustawą o rachunkowości wartość początkowa oraz dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadnione.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych na własne potrzeby, poniesionych przed zastosowaniem nowych rozwiązań, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli nie spełniają kryterium zaliczania do nich, obciążają rachunek zysków i strat.

W wartościach niematerialnych i prawnych prezentowane są także koszty prac rozwojowych będące w trakcie realizacji.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Koszty finansowe powstałe na skutek i w okresie realizacji inwestycji zwiększają koszty środków trwałych w budowie, natomiast po zakończeniu inwestycji odnoszone są bezpośrednio do rachunku zysków i strat.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów zakupione na własność wykazywane jest wg ceny nabycia i nie podlega amortyzacji.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Wysokość planowanych stawek ustala się, uwzględniając zużycie fizyczne i ekonomiczne środków oraz okres gospodarczej przydatności praw.

Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 r., określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.

Amortyzacja planowa obciąża koszty działalności, a nieplanowa pozostałe koszty operacyjne. Wszystkie wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową według następujących zasad:

- licencje – 2 lata,
- prace rozwojowe – 1 rok,
- pozostałe wartości niematerialne i prawne – 5 lat.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania przekraczającym jeden rok oraz wartości nieprzekraczającej 3 500 zł są odpisywane jednorazowo z ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.

Składniki majątku o wartości początkowej powyżej 3.500 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów.

Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania składnika do używania.

Odpisów amortyzacyjnych od wszystkich środków trwałych dokonuje się metodą liniową.

Zastosowane stawki amortyzacyjne dla nowych środków trwałych kształtują się następująco:

• budowie i budynki	od 1,5% do 20%
• urządzenia techniczne i maszyny	od 7% do 30%



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

• środki transportu	od 7% do 20%
• inne środki trwałe	od 10% do 25%

Dla używanych środków trwałych oraz do środków ulegających szybszemu zużyciu stosuje się stawki amortyzacji i wskaźniki dopuszczone ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych

Na każdy dzień bilansowy dokonuje się weryfikacji przyjętego okresu ekonomicznej użyteczności każdego składnika.

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Odpisy aktualizujące dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny. Ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub odpowiedniej jego części uprzednio zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

- 2) Rzeczowe składniki aktywów obrotowych spółka wycenia w następujący sposób:
 - towary – wycena rozchodu towarów następuje na podstawie metody szczegółowej identyfikacji partii. Przychód towaru wyceniany jest na podstawie ceny zakupu.
- 3) Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Należności z tytułu dostaw i usług wykazuje się w kwocie netto, pomniejszonej o utworzone odpisy aktualizujące, które tworzy się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych,

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego równowartość jego całości lub odpowiedniej części zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych.

- 4) Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.
- 5) Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Podatek bieżący stanowi zobowiązanie z tytułu opodatkowanego dochodu za dany



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

okres sprawozdawczy, ustalony przy zastosowaniu stawek podatkowych obowiązujących na dzień bilansowy. Podatek odroczony wyliczony jest w oparciu o różnice przejściowe pomiędzy wartością aktywów i zobowiązań szacowana dla celów księgowych a ich wartością szacowaną dla celów podatkowych.

- 6) Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są ujmowane do wysokości, do której jest prawdopodobne, że osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na realizację aktywa. Odnosi się je na wynik finansowy.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są wyceniane przy zastosowaniu stawek podatkowych obowiązujących lub uchwalonych na dzień bilansowy. Różnica między stanem ich wartości na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym gdy dotyczą one operacji rozliczanych z kapitałem własnym, są one na niego odnoszone. Ma to miejsce w przypadku skutków wyceny inwestycji, które należy odnieść na kapitał rezerwowy z tytułu aktualizacji wyceny i skutków wyceny instrumentów finansowych, które należy odnieść w korespondencji z kapitałem z aktualizacji wyceny.

- 7) Rozliczenie międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.
- 8) Rozliczenia międzyokresowe bierno dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Do biernych rozliczeń międzyokresowych zalicza się wartość wykonanych na rzecz spółki świadczeń, które nie zostały zafakturowane. Pozycja ta prezentowana jest w pasywach bilansu jako zobowiązanie.

- 9) Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, lub umowy spółki.

Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku.

- 10) Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.
- 11) Zobowiązania przedawnione lub umorzone zwiększają pozostałe przychody operacyjne lub przychody finansowe.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

- 12) Transakcje wyrażone w walutach obcych ujmowane są w złotych przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego zawarcie transakcji. Pozycje pieniężne aktywów i pasywów wyrażone w walucie obcej są przeliczone na dzień bilansowy według średniego kursu NBP dla danej waluty obowiązującego na ten dzień. Różnice kursowe wynikające z rozliczeń transakcji w walutach obcych oraz wyceny bilansowej aktywów i pasywów pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmowane są w rachunku zysków i strat.

1.11. DOKONANE W ROKU OBROTOWYM ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka ani pozostałe jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie zmieniały zasad rachunkowości.

1.12. KRYTERIA WYŁĄCZEŃ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Na mocy art. 58 Ustawy o rachunkowości, który mówi o tym, że konsolidacją można nie obejmować jednostki zależnej, jeżeli dane finansowe tej jednostki są nieistotne dla realizacji obowiązku określonego w art. 4 ust. 1 Ustawy, Polska Meat nie konsoliduje spółki Meat Plus. Suma aktywów Meat Plus SL na koniec 2016 roku stanowiły 4,99% sumy aktywów Emitenta, przychody Meat Plus SL za rok kończący się 31 grudnia 2016 roku stanowiły 6,19% przychodów Emitenta.

.....
Sébastien Guyon

Prezes Zarządu

23 maja 2017 r.

.....
Ewa Bach

Główna Księgowa



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

2. SKONSOLIDOWANY BILANS ZA ROK ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2016 ROKU

	AKTYWA	Stan na 31.12.2015	Stan na 31.12.2016
A	AKTYWA TRWAŁE	3.591.499,51	30.695.746,13
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
1	Wartość firmy – jednostki zależne	0,00	0,00
2	Wartość firmy – jednostki współzależne	0,00	0,00
III	Rzeczowe aktywa trwałe	3.136.225,39	30.600.934,53
1	Środki trwałe	3.136.225,39	30.600.934,53
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego)	0,00	2.799.255,10
b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	287.673,91	25.087.357,19
c	urządzenia techniczne i maszyny	2.750.865,40	2.500.492,96
d	środki transportu	86.473,49	153.010,11
e	inne środki trwałe	11.212,59	60.819,17
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
IV	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
V	Inwestycje długoterminowe	6.282,60	6.282,60
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	6.282,60	6.282,60
a	w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	6.282,60	6.282,60
	- udziały lub akcje	6.282,60	6.282,60
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	448.991,52	88.529,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego pod. dochodowego	448.991,52	88.529,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

	AKTYWA	Stan na 31.12.2015	Stan na 31.12.2016
B	AKTYWA OBROTOWE	44.697.046,32	41.537.835,73
I	Zapasy	1.473.718,75	4.493.862,46
1	Materiały	73.804,91	196.122,43
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	1.399.913,84	4.297.740,03
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	39.969.578,21	34.859.352,53
1	Należności od jednostek powiązanych	7.969.068,15	11.091.923,35
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	7.969.068,15	11.091.923,35
	- do 12 miesięcy	7.969.068,15	11.091.923,35
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
3	Należności pozostałych jednostek	32.000.510,06	23.767.429,18
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	25.147.780,94	22.808.893,81
	- do 12 miesięcy	25.147.780,94	22.808.893,81
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	769.624,00	732.140,94
c	inne	6.083.105,12	226.394,43
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	2.676.634,09	1.822.135,84
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2.676.634,09	1.822.135,84
a	w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
d	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2.676.634,09	1.822.135,84
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2.676.634,09	1.822.135,84
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozlicz. międzyokresowe	577.115,27	362.484,90
C	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	48.288.545,83	72.233.581,86



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

	PASYWA	Stan na 31.12.2015	Stan na 31.12.2016
A	Kapitał (fundusz) własny	9.754.003,32	12.176.146,47
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	500.000,00	500.000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7.938.916,50	9.254.003,32
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	2.900.000,00	2.900.000,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VII	Zysk (strata) netto	1.315.086,82	2.422.143,15
VIII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Kapitały mniejszości	0,00	0,00
C	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00	4.779.494,90
I	Ujemna wartość - jednostki zależne	0,00	4.779.494,90
II	Ujemna wartość - jednostki współzależne	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	38.534.542,51	55.277.940,49
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	3.155.742,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	3.155.742,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	12.436.243,26
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	12.436.243,26
a	kredyty i pożyczki	0,00	12.436.243,26
b	z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	38.523.702,38	39.685.955,23
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	2.165.192,56	3.301.002,21
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2.165.192,56	3.301.002,21
	- do 12 miesięcy	2.165.192,56	3.301.002,21
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	36.358.509,82	36.384.953,02
a	kredyty i pożyczki	4.016.729,53	9.295.006,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	31.533.249,06	26.943.623,84
	- do 12 miesięcy	31.533.249,06	26.943.623,84
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	808.531,23	142.341,49
h	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i	inne	0,00	3.981,69
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	10.840,13	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	10.840,13	0,00
	- długoterminowe	10.840,13	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
	RAZEM PASYWA	48.288.545,83	72.233.581,86

Sébastien Guyon
Prezes Zarządu

23 maja 2017 r.

Ewa Bach
Główna Księgowa



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

3. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES KOŃCĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Treść	1.01.2015- 31.12.2015	1.01.2016- 31.12.2016
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	212.109.611,56	145.778.837,71
- od jednostek powiązanych	34.642.316,00	18.166.962,33
I Przychody netto ze sprzedaży produktów		6.368.009,73
II Zmiana stanu produktów		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	212.109.611,56	139.410.827,98
B Koszty działalności operacyjnej	210.225.733,62	141.457.272,42
I Amortyzacja	538.162,32	1.241.450,17
II Zużycie materiałów i energii	3.434.261,04	3.764.618,22
III Usługi obce	4.574.645,65	6.049.778,54
IV Podatki i opłaty, w tym:	4.033,40	230.225,14
- podatek akcyzowy		
V Wynagrodzenia	873.564,92	2.320.373,88
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	178.288,90	451.822,32
- emerytalne	116.314,86	189.224,00
VII Pozostałe koszty rodzajowe	84.354,83	298.165,04
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	200.538.422,56	127.100.839,11
C Zysk (strata) ze sprzedaży	1.883.877,94	4.321.565,29
D Pozostałe przychody operacyjne	1.492,74	4.817.284,42
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II Dotacje		
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV Inne przychody operacyjne	1.492,74	4.817.284,42
E Pozostałe koszty operacyjne	106.674,76	4.743.790,21
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		25.000,00
III Inne koszty operacyjne	106.674,76	4.718.790,21
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1.778.695,92	4.395.059,50
G Przychody finansowe	362.787,28	56.795,41
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V Inne	362.787,28	56.795,41
H Koszty finansowe	116.715,16	1.410.270,60
I Odsetki, w tym:	108.284,10	514.609,89
- od jednostek powiązanych		
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV Inne	8.431,06	895.660,71
I Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+I)	2.024.768,04	3.041.584,31
K Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
L Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	97.412,50
I Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	97.412,50
II Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
M Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N Zysk (strata) brutto	2.024.768,04	3.138.996,81
O Podatek dochodowy - część bieżąca	851.016,01	356.391,14
P Podatek dochodowy - część odroczone	-141.334,79	360.462,52
R Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
S Zysk (strata) netto	1.315.086,82	2.422.143,15

Sébastien Guyon
Prezes Zarządu

23 maja 2017 r.

Ewa Bach
Główna Księgowa



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

4. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES KOŃCĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU (METODA POŚREDNIA)

Treść	1.01.2015-31.12.2015	1.01.2016-31.12.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk/strata netto	1.315.086,82	2.422.143,15
II. Korekty razem	7.233.717,53	7.714.998,18
1. Zyski (straty) mniejszości		
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja	538.162,32	1.241.450,17
4. Odpisy wartości firmy		
5. Odpisy ujemnej wartości firmy		97.412,50
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
9. Zmiana stanu rezerw	-17.479,46	3.155.742,00
10. Zmiana stanu zapasów	5.444.618,63	-3.020.143,71
11. Zmiana stanu należności	-4.724.232,62	5.110.225,68
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6.698.953,13	-4.116.023,62
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-706.304,47	564.252,76
14. Inne korekty		4.682.082,40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8.548.804,35	10.137.141,33
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	6.187.405,63	28.706.159,31
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	204.925,63	566.904,21
2. Inwestycje w nieruchomościach oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	28.139.255,10
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0,00	0,00
5. Inne wydatki inwestycyjne	5.982.480,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6.187.405,63	-28.706.159,31
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-253.525,26	17.714.519,73
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	-253.525,26	17.714.519,73
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-253.525,26	17.714.519,73
D. Przepływy pieniężne netto razem	2.107.873,46	-854.498,25
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2.107.873,46	-854.498,25
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	568.760,63	2.676.634,09
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	2.676.634,09	1.822.135,84
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Sébastien Guyon
Prezes Zarządu

23 maja 2017 r.

Ewa Bach
Główna Księgowa



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

5. SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31 GRUDNIA 2016 ROKU

Treść	1.01.2015- 31.12.2015	1.01.2016- 31.12.2016
I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B.O.)	8.438.916,50	9.754.003,32
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	8.438.916,50	9.754.003,32
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	500.000,00	500.000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu:	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu:	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	500.000,00	500.000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5.543.517,77	7.938.916,50
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2.395.398,73	1.315.086,82
a) zwiększenia z tytułu:	2.395.398,73	1.315.086,82
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	2.395.398,73	1.315.086,82
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo wartość)	0,00	0,00
b) zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7.938.916,50	9.254.003,32
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00
b) zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00
b) zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00
6. Zysk/strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	1.315.086,82
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	1.315.086,82
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	1.315.086,82
a) zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	1.315.086,82
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenia z tytułu:	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.7. Zysk/strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
9. Wynik netto	1.315.086,82	2.422.143,15
a) zysk netto	1.315.086,82	2.422.143,15
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9.754.003,32	12.176.146,47
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9.754.003,32	12.176.146,47

Sébastien Guyon

Prezes Zarządu

Ewa Bach

Główna Księgowa

23 maja 2017 r.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

6.1. STRUKTURA WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Struktura własności kapitału podstawowego Polska Meat Spółka akcyjna na dzień 31 grudnia 2016 r. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym Emitenta	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów Emitenta
Iberdigest SL	3.199.940	63,9988%	3.199.940	63,9988%
Sławomir Bogusław Samonek	480.000	9,6000%	480.000	9,6000%
Krzysztof Mirosław Samonek	320.000	6,4000%	320.000	6,4000%
Ideal Finance SA	250.030	5,0006%	250.030	5,0006%
Pozostali	750.030	15,0006%	750.030	15,0006%
Suma	5.000.000	100,0000%	5.000.000	100,0000%

Wartość nominalna wszystkich akcji wynosi 0,10 zł. Nie ma akcji uprzywilejowanych. Nie ma akcji posiadanych przez jednostkę dominującą ani przez inne jednostki powiązane.

Struktura własności kapitału podstawowego Polska Meat Spółka akcyjna na dzień 31 grudnia 2015 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym Emitenta	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów Emitenta
Iberdigest SL	3.199.940	63,9988%	3.199.940	63,9988%
Sławomir Bogusław Samonek	480.000	9,6000%	480.000	9,6000%
Krzysztof Mirosław Samonek	320.000	6,4000%	320.000	6,4000%
Ideal Finance SA	250.030	5,0006%	250.030	5,0006%
Pozostali	750.030	15,0006%	750.030	15,0006%
Suma	5.000.000	100,0000%	5.000.000	100,0000%

Wartość nominalna wszystkich akcji wynosi 0,10 zł. Nie ma akcji uprzywilejowanych. Nie ma akcji posiadanych przez jednostkę dominującą ani przez inne jednostki powiązane.

W dniu 27 września 2016 r. akcje Emitenta zadebiutowały na parkiecie rynku NewConnect. Cena zamknięcia w dniu debiutu wyniosła 8,99 zł.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.2. WARTOŚĆ FIRMY

Wartość firmy (ujemna) z konsolidacji została ustalona jako nadwyżka wartości aktywów netto spółki nabywanej (Cold Store) nad ceną nabycia 100% udziałów spółki Cold Store.

Ujemna wartość firmy jest odpisywana do rachunku wyników przez okres analogiczny do okresu amortyzacji budynków chłodni, tj. przez 50 lat.

6.3. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM ZA ROK OBROTOWY

W okresie poprzedzającym rok obrotowy objęty skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostka dominująca ani pozostałe jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie zmieniały zasad rachunkowości.

Dane za okres poprzedzający rok obrotowy są danymi jednostki dominującej z uwagi na objęcie spółki zależnej Poland Services Cold Store Sp. z o.o. konsolidacją począwszy od 2016 roku.

6.4. ISTOTNE ZDARZENIA, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM

W okresie, który nastąpił po dniu bilansowym pozycje takie nie wystąpiły.

6.5. ISTOTNE ZDARZENIA DOTYCZĄCE LAT UBIEGŁYCH, UJĘTE W SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, INFORMACJE O ZNACZĄCYCH BŁĘDACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pozycje takie nie wystąpiły.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.6. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZMIAN WARTOŚCI GRUP RODZAJOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH

Wartości niematerialne i prawne za okres 01.01.2016 - 31.12.2016	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje, patenty, licencje	Oprogramowanie komputerów	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na początek okresu					3.530,67		3.530,67
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	-	1.990,00	-	1.990,00
– nabycie					1.990,00		1.990,00
– przemieszczenie wewnętrzne							-
– z tytułu przejęcia Easygo							-
Zmniejszenia (-)	-	-	-	-	-	-	-
– likwidacja							-
– aktualizacja wartości							-
– sprzedaż							-
– przemieszczenie wewnętrzne							-
– inne							-
Wartość brutto na koniec okresu	-	-	-	-	5.520,67	-	5.520,67
Umorzenia na początek okresu					3.530,67		3.530,67
amortyzacja bieżąca - zwiększenia							-
zwiększenie - objęcie konsolidacją					1.990,00		1.990,00
zmniejszenia umorzenia z tytułu:(-)	-	-	-	-	-	-	-
– likwidacja							-
– sprzedaż							-
– przemieszczenie wewnętrzne							-
– inne							-
Umorzenie na koniec okresu	-	-	-	-	5.520,67	-	5.520,67
Wartość księgowa netto na początek okresu	-		-	-		-	-
Odpis aktualizujący na początek okresu							-
Wartość netto na początek okresu po uwzględnieniu odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-	-	-
Wartość księgowa netto na koniec okresu	-		-	-		-	-
Odpis aktualizujący na koniec okresu							-
Wartość netto na koniec okresu po uwzględnieniu odpisu aktualizującego	-	-	-	-	-	-	-



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Rzeczowe aktywa trwałe za okres 01.01.2016 - 31.12.2016	Grunty w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto na początek okresu		335.166,69	3.525.237,01	112.837,14	22.270,20	-		3.995.511,04
Zwiększenia, w tym:	2.799.255,10	25.340.000,00	817.114,20	485.900,95	565.190,00	-	-	30.007.460,25
- nabycie	2.799.255,10	25.340.000,00	356.551,22	103.361,97	106.991,02			28.706.159,31
- inne zwiększenia - objęcie konsolidacją			460.562,98	382.538,98	458.198,98			
- przemieszczenie wewnętrzne								-
- z tytułu przejęcia								-
Zmniejszenia, w tym:(-)	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja								-
- aktualizacja wartości								-
- sprzedaż			-					-
- przemieszczenie wewnętrzne					-	-		-
- inne								-
Wartość brutto na koniec okresu	2.799.255,10	25.675.166,69	4.342.351,21	598.738,09	587.460,20	-	-	34.002.971,29
Umorzenie na początek okresu	-	47.492,78	774.371,61	26.363,65	11.057,61			859.285,65
Umorzenia bieżące - zwiększenia		540.316,72	606.923,66	36.825,35	57.384,44			1.241.450,17
- inne zwiększenia - objęcie konsolidacją			460.562,98	382.538,98	458.198,98			1.301.300,94
Zmniejszenia, w tym:(-)	-	-	-	-	-	-	-	-
- likwidacja								-
- sprzedaż			-					-
- przemieszczenie wewnętrzne								-
- inne								-
Umorzenie na koniec okresu	-	587.809,50	1.841.858,25	445.727,98	526.641,03	-	-	3.402.036,76
Wartość księgowa netto na początek okresu	-	287.673,91	2.750.865,40	86.473,49	11.212,59	-	-	3.136.225,39
Odpis aktualizujący na początek okresu								-
Wartość netto na początek okresu po uwzględnieniu odpisu aktualizującego	-	287.673,91	2.750.865,40	86.473,49	11.212,59	-	-	3.136.225,39
Wartość księgowa netto na koniec okresu	2.799.255,10	25.087.357,19	2.500.492,96	153.010,11	60.819,17	-	-	30.600.934,53
Odpis aktualizujący na koniec okresu								-
Wartość netto na koniec okresu po uwzględnieniu odpisu aktualizującego	2.799.255,10	25.087.357,19	2.500.492,96	153.010,11	60.819,17	-	-	30.600.934,53
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	-	2,29	42,42	74,44	89,65			10,01



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Inwestycje długoterminowe za okres 01.01.2016 - 31.12.2016	1. Nieruchomości	2. Wartości niematerialne i prawne	3. Długoterminowe aktywa finansowe
Stan na początek okresu wg ceny nabycia			
Odpisy aktualizujące wartość na początek okresu			
Stan na początek okresu - wartość bilansowa	0,00	0,00	6.282,60
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00
– nabycie			
– korekty aktualizujące wartość			
– przemieszczenie wewnętrzne			
Zmniejszenia(-)	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż			
– korekty aktualizujące wartość			
– przemieszczenie wewnętrzne			
Stan na koniec okresu wg ceny nabycia	0,00	0,00	6.282,60
Odpisy aktualizujące wartość na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec okresu - wartość bilansowa	0,00	0,00	6.282,60

6.7. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW TRWAŁYCH

	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne					0,00
Rzeczowe aktywa trwałe					0,00
Należności długoterminowe					0,00
Inwestycje długoterminowe					0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

6.8. KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH

W okresie objętym sprawozdaniem nie było ponoszone koszty prac rozwojowych.

6.9. WARTOŚĆ GRUNTÓW UŻYTKOWANYCH WIECZYŚCIE PRZEZ JEDNOSTKI POWIĄZANE

Spółka ani pozostałe spółki z Grupy nie posiadają gruntów użytkowanych wieczysto.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.10. WARTOŚĆ NIEAMORTYZOWANYCH LUB NIEUMARZANYCH PRZEZ JEDNOSTKI POWIĄZANE ŚRODKÓW TRWAŁYCH, UŻYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW NAJMU, DZIERŻAWY I INNYCH UMÓW, W TYM Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU

	Dzierżawa	Najem	Leasing	O innym charakterze	Razem
Stan na początek okresu		-	311.612,00		311.612,00
- zwiększenia					-
- zmniejszenia					-
Stan na koniec okresu	-	-	311.612,00	-	311.612,00

1. Wartość aktywów będących przedmiotem leasingu operacyjnego	311.612,00
2. Przyszłe nieodwoływalne opłaty opłaty leasingowe w tym	311.612,00
- 1 roku,	
- od roku do 5 lat	311.612,00
- powyżej 5 lat	
3. Opłaty z tytułu subleasingu ujęte jako przychód w danym okresie	

6.11. LICZBA ORAZ WARTOŚĆ POSIADANYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB PRAW, W TYM ŚWIADECTW UDZIAŁOWYCH, ZAMIENNYCH DŁUŻNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, WARRANTÓW I OPCJI, ZE WSKAZANIEM PRAW, JAKIE PRZYNAJĄ

Nazwa podmiotu (ze wskazaniem formy prawnej)	Siedziba	Procent posiadanych udziałów w kapitale zakładowym	Stopień udziału w zarządzaniu	Wartość udziałów
Meat Plus S.A.	Hiszpania, Girona, Av D Alguema 8c	50,00%	50%	6.282,60

6.12. DANE O STANIE REZERW WEDŁUG CELU ICH UTWORZENIA

	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-17.479,46	3.155.742,00	-17.479,46		3.155.742,00
2. Na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowa	0,00				0,00
b) krótkoterminowa	0,00				0,00
3. Pozostałe rezerwy, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	0,00		0,00	0,00	0,00
Razem	-17.479,46	3.155.742,00	-17.479,46		3.155.742,00



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.13. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Należności długoterminowe					0,00
Należności krótkoterminowe		25.000,00			25.000,00
Razem	0,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00

6.14. PODZIAŁ ZOBOWIĄZAŃ DŁUGOTERMINOWYCH WEDŁUG POZYCJI BILANSU

	1. Wobec jednostek powiązanych	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3. Wobec pozostałych jednostek, w tym:				Razem
			Razem	a) z tytułu kredytów i pożyczek	b) z tytułu emisji papierów wartościowych	c) inne zobowiązania finansowe	
Okres spłaty							
<i>do 1 roku</i>			1.531.482,62	1.531.482,62			
początek okresu			0,00	0,00			0,00
koniec okresu			1.531.482,62	1.531.482,62			1.531.482,62
<i>od 1 roku do 3 lat</i>			6.480.204,41	6.480.204,41			
początek okresu			0,00	0,00			0,00
koniec okresu			6.480.204,41	6.480.204,41			6.480.204,41
<i>powyżej 3 lat do 5 lat</i>			4.777.920,00	4.777.920,00			
początek okresu			0,00	0,00			0,00
koniec okresu			4.777.920,00	4.777.920,00			4.777.920,00
<i>ponad 5 lat</i>			1.178.118,85	1.178.118,85			
początek okresu			0,00	0,00			0,00
koniec okresu			1.178.118,85	1.178.118,85			1.178.118,85
Razem							
początek okresu	0,00	0,00					0,00
koniec okresu	0,00	0,00	13.967.725,88	13.967.725,88			13.967.725,88

6.15. ŁĄCZNA KWOTA ZOBOWIĄZAŃ ZABEZPIECZONYCH NA MAJĄTKU JEDNOSTEK POWIĄZANYCH

Rodzaj zabezpieczenia	Rodzaj zobowiązania	Kwota zabezpieczenia
- hipoteka umowna	umowa kredytowa	5,4 mln EUR
- cesja wierzytelności z polisy ubezpieczenia	umowa kredytowa	21 mln PLN
- zastaw rejestrowy na 40 udziałach stanowiących 100% kapitału zakładowego Poland Services Cold Store Sp. z o.o.	umowa kredytowa	
Razem		

6.16. ŁĄCZNA KWOTA ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONYCH PRZEZ JEDNOSTKI POWIĄZANE I STOWARZYSZONE GWARANCJI I PORĘCZEŃ, TAKŻE WEKSLOWYCH, NIEWYKAZANYCH W BILANSIE

	31.12.2015	31.12.2016
1. Gwarancje		
- w tym wobec jednostek powiązanych		
2. Poręczenia (także weksłowe) EURO (Raifairisen poręczenie)		75.000,00
- w tym wobec jednostek powiązanych		
3. Kaucje i wadła		
4. Zobowiązania z tytułu ...		
5. Nie uznane przez jednostkę roszczenia skierowane przez kontrahentów na drogę spornego		
6. Z tytułu zawartych, ale jeszcze nie wykonanych umów		
7. Pozostałe zobowiązania warunkowe mLeasing umowa warunkowa EURO		308.838,42
Razem	0,00	383.838,42



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.17. WYKAZ ISTOTNYCH POZYCJI CZYNNYCH I BIERNYCH ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH

	31.12.2015	31.12.2016
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	448.991,52	88.529,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	448.991,52	88.529,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:		
– program antywirusowy		
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	745.557,51	362.484,90
– koszt opakowań rozliczanych w czasie	240.463,85	78.741,27
– koszty na przełomie roku - 2016/2017	168.442,24	95.399,80
– refaktura Exact	204.792,90	0,00
– koszty samochodu	741,00	0,00
– skrzynki		141.779,65
– antywirus	726,30	
– domeny	164,97	175,29
– ubezpieczenia	130.226,25	46.388,89
Rozliczenia międzyokresowe (pasywa), w tym:	10.840,13	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	10.840,13	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	10.840,13	0,00
– koszty 2015/2016 rozliczane w czasie	10.840,13	

6.18. WYKAZ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW LUB PASYWÓW WYKAZYWANYCH W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU

Pozycje takie nie występują.

6.19. SKŁADNIKI AKTYWÓW NIEBĘDĄCE INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI WYCENIANE WEDŁUG WARTOŚCI GODZIWEJ

Środki trwałe spółki zależnej Poland Services Cold Store Sp. z o.o. zostały wycenione na dzień przejęcia kontroli przez rzeczoznawcę majątkowego i są wykazywane w bilansie w wartości godziwej.

6.20. WSPÓLNE PRZEDSIĘWZIĘCIA, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Spółka posiada 50% udziałów w Spółce Meat Plus S.L. z siedzibą w Barcelonie, Sant Hipolite de Vcltrega 1. Przedmiotem działalności Meat Plus jest handel mięsem i przetworami z mięsa. Spółka Meat Plus rozpoczęła swoją działalność 17 czerwca 2014 r.

Wartość udziałów posiadanych przez Emitenta w kapitale spółki Meat Plus wynosi 6.282,60 zł. Emitent nie zaciągał żadnych zobowiązań na potrzeby przedsięwzięcia, ani nie zakupował używanych rzeczowych składników aktywów trwałych. Nie wystąpiły wspólnie zaciągnięte zobowiązania, zobowiązania warunkowe i inwestycyjne. Nie wystąpiły przychody ani koszty wspólnego przedsięwzięcia.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Dane finansowe spółki Meat Plus są nieistotne z punktu widzenia sprawozdania finansowego Emitenta i nie podlegają konsolidacji.

6.21. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I PRODUKTÓW

	01.01.2015 - 31.12.2015	01.01.2016 - 31.12.2016
1. Sprzedaż produkcji w toku		
2. Sprzedaż materiałów		
3. Sprzedaż towarów	212.109.611,56	139.410.827,98
4. Sprzedaż produktów		6.368.009,73
5. Inne przychody ze sprzedaży		
RAZEM	212.109.611,56	145.778.837,71
w tym:		
Sprzedaż dla odbiorców krajowych	31.758.125,00	4.868.825,16
Sprzedaż eksportowa	108.345.855,29	140.910.012,50
Hiszpania	30.336.839,48	39.454.803,50
Benin	22.752.629,61	29.591.102,63
Liberia	6.500.751,32	8.454.600,75
Holandia	15.168.419,74	19.727.401,75
pozostałe	65.726.203,30	43.682.103,87

6.22. WYSOKOŚĆ I WYJAŚNIENIE PRZYCZYN ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH ŚRODKI TRWAŁE

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem pozycje takie nie wystąpiły.

6.23. WYSOKOŚĆ ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW

	Stan na pierwszy dzień roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Zapasy	36.333,63	22.916,11			59.249,74
Razem	36.333,63	22.916,11	0,00	0,00	59.249,74

6.24. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

W okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiła działalność zaniechana. Nie przewiduje się zaniechania jakiegokolwiek działalności w roku następnym.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.25. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM BRUTTO

	01.01.2016 - 31.12.2016
ZYSK / STRATA brutto	3.041.584,31
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	-1.670.700,02
– wycena bilansowa - ujemne różnice kursowe	737.359,92
– koszty operacyjne NKUP	3.616,00
– zobowiązania niezapłacone niestanowiące kosztu z 2015 (odwrócenie rezerwy)	-2.041.238,47
– koszty finansowe stanowiące NKUP	18.674,61
– amortyzacja podatkowa inwestycji	354.144,68
– odwrócenie różnic kursowych ujemnych 2015	-790.336,33
– samochody osobowe bez ewidencji	6.920,55
– odpis zapasy saldo	22.916,11
– aktualizacja inwentaryzacji	6.744,14
– reprezentacja	8.413,77
– odsetki	2.085,00
Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów rachunkowych	0,00
Przychody księgowe nie zaliczane do podatkowych	-504.797,19
– wycena bilansowa - dodatnie różnice kursowe odwrócenie 2015	-504.797,19
Przychody podatkowe nie zaliczone do księgowych	0,00
Odliczenie od dochodu	
Podstawa opodatkowania	1.875.681,48
Podatek dochodowy bieżący 19%	356.391,14
Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego 19%	360.462,52
Zmiana stanu rezerwy na podatek odroczonego 19 %	0,00
Pozostałe zmiany podatku dochodowego (+/-)	
Podatek wykazany w rachunku zysków i strat	716.853,66

6.26. KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW NA WŁASNE POTRZEBY

W okresie objętym sprawozdaniem pozycje takie nie wystąpiły.

6.27. KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, W TYM ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSYŁY KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE W ROKU OBROTOWYM

W okresie objętym sprawozdaniem pozycje takie nie wystąpiły.

6.28. ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIĘKSYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBROTOWYM

W okresie objętym sprawozdaniem pozycje takie nie wystąpiły.

6.29. PONIESIONE W OSTATNIM ROKU I PLANOWANE NA NASTĘPNY ROK NAKŁADY NA NIEFINANSOWE



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

AKTYWA TRWAŁE

	01.01.2016 - 31.12.2016
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym:	25.316.629,74
Grunty w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów	2.799.255,10
Budynki lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	25.258.990,50
Urządzenia techniczne, maszyny	57.639,24
Środki transportu	2.504,00
Inne środki trwałe	84.809,66

Emitent ani pozostałe spółki z Grupy nie przygotowują szczegółowego planu inwestycyjnego.

6.30. KWOTA I CHARAKTER POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI PRZYCHODÓW LUB KOSZTÓW O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE

W okresie objętym sprawozdaniem pozycje takie nie wystąpiły.

6.31. KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WYRAŻONYCH W WALUTACH OBCYCH

EUR – 4,4240

USD – 4,1793

6.32. ROZLICZENIE POŁĄCZENIA

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym połączenie nie nastąpiło.

6.33. OPIS NIEPEWNOŚCI CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI

W ocenie Zarządu jednostki dominującej nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności przez Emitenta lub inne jednostki powiązane.

6.34. OBJAŚNIENIE STRUKTURY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZYJĘTYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

W rachunku przepływów pieniężnych znajdują się środki pieniężne wykazane w pozycji B.III.1.c) aktywów bilansu, wyłącznie środki na rachunkach bankowych i w kasie jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

6.35. CHARAKTER I CEL GOSPODARCZY ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKI POWIĄZANE UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie zawierała takich umów.



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

6.36. TRANSAKcje ZAWARTE PRZEZ JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ LUB INNE JEDNOSTKI OBJĘTE SKONSOLIDOWANYM SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI

Jednostka dominująca i inne jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie zawierały transakcji z podmiotami powiązanyymi na warunkach innych niż rynkowe.

6.37. PRZECIĘTNE W ROKU OBROTOWYM ZATRUDNIENIE, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

	01.01.2015 - 31.12.2015	01.01.2016 - 31.12.2016
Ogółem, z tego:	35,00	27,00
– pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	7,00	6,00
– pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	28,00	21,00

6.38. WYNAGRODZENIA WYPŁACONE LUB NALEŻNE OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Organ Spółki	31.01.2015 – 31.12.2015	31.01.2016 – 31.12.2016
Zarząd Spółki	0,00	0,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00

Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów Spółki oraz zobowiązania zaciągnięte w związku z tymi emeryturami nie wystąpiły.

6.39. ZALICZKI, KREDYTY, POŻYCZKI I ŚWIADCZENIA O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONE OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ, ZOBOWIĄZANIA ZACIĄgniĘTE W ICH IMIENIU TYTUŁEM GWARANCJI I PORĘCZEŃ WSZELKIEGO RODZAJU

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pozycje takie nie wystąpiły.

6.40. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA

Tytuł wynagrodzenia	31.01.2015 – 31.12.2015	31.01.2016 – 31.12.2016
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	15.000,00	23.000,00
Inne usługi poświadczające		
Usługi doradztwa podatkowego		



Grupa POLSKA MEAT

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Pozostałe usługi		12.000,00
	RAZEM	15.000,00
		35.000,00

6.41. NAZWA, ADRES SIEDZIBY ZARZĄDU LUB SIEDZIBY STATUTOWEJ JEDNOSTEK ORAZ FORMA PRAWNA KAŻDEJ Z JEDNOSTEK, W KTÓRYCH JEDNOSTKI POWIĄZANE SĄ WSPÓLNIKAMI PONOSZĄCYMI NIEOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAJĄTKOWĄ

Nie dotyczy.

6.42. INNE INFORMACJE O TRANSAKCYJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Nie dotyczy.

6.43. INNE INFORMACJE MOGĄCE W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY GRUPY KAPITAŁOWEJ

W skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym za rok 2016, decyzją Zarządu Emitenta, nastąpiła zmiana prezentacji budynku chłodni (należącego do spółki zależnej Poland Services Cold Store Sp. z o.o.). W raportach kwartalnych za poszczególne kwartały 2016 r. nieruchomość była prezentowana w pozycji „inwestycje długoterminowe – nieruchomości”, w rocznym sprawozdaniu skonsolidowanym prezentowana jest w pozycji „środki trwałe – budynki, lokale(..)”. Zdaniem Zarządu Emitenta zmiana prezentacji tego składnika majątku trwałego odzwierciedla w rzetelny sposób funkcje pełnione przez tą nieruchomość.

.....
Sébastien Guyon

Prezes Zarządu

23 maja 2017 r.

.....
Ewa Bach

Główna Księgowa